■「D4DJ イラストスクラッチ」が早くも商品化!!「D4DJ イラストスクラッチクリアファイル」

株式会社ブシロードメディア（本社：東京都中野区、代表取締役社長：安田猛）は、 「D4DJ OFFICIAL BOOK

2020」＆「D4DJ イラストスクラッチ クリアファイル」を4月26日（日）に発売致します。

また、一般販売に先駆け、3月26日（木）15:00からブシロード EC SHOPにて実施される「D4DJ 4th LIVE 先行通販」

にて最速先行販売することをご案内致します。

皆様におかれましては是非誌面・Web記事等で本内容をお取り扱いいただきますようお願い申し上げます。

2020年3月26日（木）

報道関係各位

株式会社ブシロードメディア（https://gekkan-bushi.com/）

press release

撮り下ろし写真満載!! D4DJ初の公式ビジュアルブックが
ブシロードメディアから登場!!
5ユニット20名のキャストの撮り下ろし写真と
直筆メッセージを完全収録した美麗ビジュアルブック！
ここでしか楽しめない素敵な写真をお楽しみください。

商品名：D4DJ OFFICIAL BOOK 2020
判型：A4
ぺージ数：36ぺージ
価格：3000円（税込）
発売日：2020年4月26日（日）
販売場所：ゲーマーズ・アニメイト・ブシロード EC SHOP

■撮り下ろし写真満載の美麗ビジュアルブック「D4DJ OFFICIAL BOOK 2020」

「月刊ブシロード」にて好評連載中の
「D4DJ イラストスクラッチ」が早くも商品化!!
キャラクターデザイン・やちぇによる
美麗イラストが映えるクリアファイルになりました！
第1弾の今回は「Happy Around!」の4人が登場。

商品名：D4DJ イラストスクラッチ クリアファイル
①Happy Around! 愛本りんくver.
②Happy Around! 明石真秀ver.
③Happy Around! 大鳴門むにver.
④Happy Around! 渡月 麗ver.

サイズ：A4
価格：各600円（税込）
発売日：2020年4月26日（日）
販売場所：ゲーマーズ・アニメイト・ブシロード EC SHOP

■新商品特設ページはコチラ：https://gekkan-bushi.com/d4dj-newproducts-202004/

https://gekkan-bushi.com/
https://gekkan-bushi.com/d4dj-newproducts-202004

2020年3月26日（木）

報道関係各位

press release

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードメディア 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 広報担当：小柴
TEL：03-4500-4310 FAX：03-5386-7432 URL：https://bushiroad-media.com/ E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
©bushiroad All Rights Reserved. ©BUSHIROAD MEDIA

■ブシロード EC SHOP「D4DJ 4th LIVE 先行通販」にて超最速販売!!

ブシロード EC SHOP「D4DJ 4th LIVE 先行通販」にて2商品を超最速販売することが決定!!
一般販売に先駆けて、誰よりも早くGETするチャンス!!!

受付期間：2020年3月26日（木）15:00～2020年4月9日（木）13:00
発送時期：2020年4月下旬頃

詳しくはコチラから
https://bushiroad-ecshop.com/pages/D4DJ4th-pre

https://bushiroad-media.com/
mailto:press@bushiroad.com